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07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

LSO (AMAGPG)

LSO (AMAGPG)

LSO (AMAGPG)

LSO (AMAGPG)

LSO (AMAGPG)

LSO (AMAGPG)

Lunes

ADM 455(AMAGPG)

ADM 455(AMAGPG)

LSO 440(AMAGPG)

LSO 440(AMAGPG)

LSO 460(AMAGPG)

LSO 460(AMAGPG)

LSO 420(AMAGPG)

LSO 420(AMAGPG)

Martes

DER 410(AMAGPG

DER 410(AMAGPG

LSO 460(AMAGPG

LSO 460(AMAGPG

Miercoles

ADM 455(AMAGPG)

ADM 455(AMAGPG)

LSO 420(AMAGPG)

LSO 420(AMAGPG)

MED 400(AMAGPG)

MED 400(AMAGPG)

Jueves Viernes
LSO 420(AMAGPG)

LSO 420(AMAGPG)

LSO 420(AMAGPG)

LSO 420(AMAGPG)

LSO 420(AMAGPG)

LSO 420(AMAGPG)

LSO 420(AMAGPG)

LSO 420(AMAGPG)

Sabado

ORIANA PITRE

JOSHUA PÉREZ

JOSHUA PÉREZ

NIDIA MEDINA

GISELA TELLO

ROSANIA RIVERA

EVELYN ACEVEDO

GIAN GRAZIADEI

SALUD PUBLICA SALUD OCUPACIONALEscuela Carrera:
:

:
:

ADM

LSO

MED

LSO

DER

LSO

LSO

LSO

455

460

400

420

410

440

CONTROL DE PERDIDAS Y GESTION 

EDUCACION  Y FORMADCION EN SAL

PATOLOGIA POR AMBIENTE LABORA

PRACTICAS DE CAMPO

DERECHO ADMINISTRATIVO

ETICA PROFESIONAL Y DEONTOLOG

TRABAJO DE GRADUACION

TRABAJO DE GRADUACION

17606

17607

17608

17609

17610

17611

17612

17612

4

4

2

12

2

2

3

3

0822

0823

0824

0825

0826

0827

0828

0829

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO MEDICINA.: Facultad :03

02 03

08

Domingo


